

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 Rusztowania					
1	KNKRB 2	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 20 m	m ²		
d.1	1502-03	252.00	m ²	252.000	
				RAZEM	252.000
2	KNR 2-02	Praca rusztowań podczas montażu i demontażu	m ²		
d.1	kalk. własna	252.00*4*2	m ²	2016.000	
				RAZEM	2016.000
3	KNR 2-02	Praca rusztowań podczas robót elewacyjnych, dachowych	m ²		
d.1	kalk. własna	252.00/5*2*2	m ²	201.600	
				RAZEM	201.600
4	KNKRB 2	Ustawienie daszków ochronnych ciągłych wzdłuż rusztowania rurowego o wys.do 20 m	m ² rzu- tu		
d.1	1509-01	12.00	m ² rzu- tu	12.000	
				RAZEM	12.000
5		Oplata za zajęcie pasa drogowego	m ²		
d.1	kalk. własna	22.00	m ²	22.000	
				RAZEM	22.000
4 Wymiana drzwi, okien					
42	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic okiennych i drzwiowych, bram przejazdowych	m ²		
d.4	0354-05	14.70+7.40*2	m ²	29.500	
	analogia				
				RAZEM	29.500
43	NNRNKB	(z.II) okna zespolone dwuszybowe budownictwa użyteczności publicznej fabrycznie wykończone	m ²		
d.4	202 1016a-10	4.60	m ²	4.600	
				RAZEM	4.600
44	KNR 2-02	Obsadzenie podokienników, dl.ponad 1m	szt		
d.4	0129-02	89	szt	89.000	
				RAZEM	89.000
45	NNRNKB	Drzwi wejściowe frontowe od ul. Zjednoczenia	m ²		
d.4	202 1016a-11	4.20	m ²	4.200	
				RAZEM	4.200
46	KNR 2-02	Drzwi zewnętrzne do podwórza	m ²		
d.4	1002-05	2.80*2	m ²	5.600	
	kalk. własna				
				RAZEM	5.600
5 Ocieplenie, tynkowanie ścian zewnętrznych od powórza , odtworzenie ściany oficyny					
47	KNR-W 2-02	Ostony okien folią polietylenową	m ²		
d.5	0923-01	77.00	m ²	77.000	
				RAZEM	77.000
48	KNR 2-02	Ściany budynków jednokond.o wys.do 4.5m z bloczków z bet.komórków.gr.24cm (ściana szczytowa oficyny)	m ²		
d.5	0107-01	26.88	m ²	26.880	
	analogia				
				RAZEM	26.880
49	KNR-W 4-01	Uzupełnienie obróbek blacharskich z blachy z cynku o szer.do 25 cm	m ²		
d.5	0537-03	23.70	m ²	23.700	
	kalk. własna				
				RAZEM	23.700
50	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - zamocowanie listwy cokołowej	m		
d.5	2612-09	38.00	m	38.000	
				RAZEM	38.000
51	KNR 0-23	Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki	m ²		
d.5	2614-02	632.00-77.00	m ²	555.000	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	555.000
52	KNR 0-23 d.5 2614-05	Docieplenie ościeży o szer. do 25 cm z cegły płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki 68.00	m ²		
			m ²	68.000	
				RAZEM	68.000
53	KNR 0-23 d.5 2612-08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system STOPTER - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym 185.00	m		
			m	185.000	
				RAZEM	185.000
54	TZKNBK VIII d.5 06-23	Zagruntowanie ścian 555.00+68.00	m ²		
			m ²	623.000	
				RAZEM	623.000
55	KNR 19-01 d.5 0807-02	Wykonanie tynków zewnętrznych mineralnych barwionych w masie na ścianach płaskich 555.00	m ²		
			m ²	555.000	
				RAZEM	555.000
56	KNR 19-01 d.5 0809-02	Wykonanie tynków zewnętrznych mineralnych barwionych w masie na ościeżach o szer.25 cm 68.00	m ²		
			m ²	68.000	
				RAZEM	68.000
57	KNR 4-01 d.5 0322-02	Obsadzenie kraterki wentylacyjnych w ścianach z cegieł 6	szt.		
			szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
6 Roboty budowlano-konserwatorskie od ulicy					
58	KNR-W 2-02 d.6 0923-01	Oslony okien folią polietylenową 105.00	m ²		
			m ²	105.000	
				RAZEM	105.000
59	KNR 0-23 d.6 2611-01 analogia	Przygotowanie podłoża z cegły - oczyszczenie mechaniczne i zmycie 475.00	m ²		
			m ²	475.000	
				RAZEM	475.000
60	KNNR-W 3 d.6 1208-02	Usuwanie wykwitów i zabrudzeń cegły środkiem do usuwania wykwitów 475.00	m ²		
			m ²	475.000	
				RAZEM	475.000
61	TZKNC N-K/ d.6 VI 6/2-b	Inwentaryzacja obiektu i wstępny opis. Zły stopień trudności. 9	obekt.		
			obekt.	9.000	
				RAZEM	9.000
62	TZKNC N-K/ d.6 VI 1/1-a	Wstępne odczyszczenie powierzchni detalu 256.00	m ²		
			m ²	256.000	
				RAZEM	256.000
63	TZKNC N-K/ d.6 VI 5/1-d	Uzupełnienie ubytków detalu - flekowanie. 34	szt.		
			szt.	34.000	
				RAZEM	34.000
64	KNR 19-01 d.6 0819-04	Profile ciągnione zwykłe o szer. w rozwinięciu do 25 cm 294.00	m		
			m	294.000	
				RAZEM	294.000
65	TZKNBK VIII d.6 06-23	Zagruntowanie ścian 475.00	m ²		
			m ²	475.000	
				RAZEM	475.000
66	KNR 19-01 d.6 0807-02	Wykonanie tynków zewnętrznych mineralnych barwionych w masie na ścianach płaskich 475.00	m ²		
			m ²	475.000	
				RAZEM	475.000
67	KNR 19-01 d.6 0809-02	Wykonanie tynków zewnętrznych mineralnych barwionych w masie na ościeżach o szer.25 cm 76.00	m ²		
			m ²	76.000	
				RAZEM	76.000
68	TZKNBK d.6 XXIII 0105-03	Wykonanie i montaż gzymsów i pasów elewacyjnych o szer.do 25 cm z blachy cynkowo-tytanowej 64.00	m ²		
			m ²	64.000	
				RAZEM	64.000
69	d.6 analogia	Montaż kołców przeciw ptakom	m		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		48.00	m	48.000	
				RAZEM	48.000
70	KNR 4-04 d.6 0801-01 kalk. własna	Montaż podświetlanego numeru budynku	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
71	KNR 4-04 d.6 0801-01 kalk. własna	Montaż domofonu, reklam	szt		
		6	szt	6.000	
				RAZEM	6.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		9	szt	9.000	
				RAZEM	9.000
87	KNR 4-01 d.7 0108-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi, desek, blachy na odl.do 1 km 120.00*0.01	m ³		
			m ³	1.200	
				RAZEM	1.200
88	KNR 4-01 d.7 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 7 1.20	m ³		
			m ³	1.200	
				RAZEM	1.200

L p.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1 Rusztowania						
1	KNKRB 2	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 20 m	m ²	90	18.45	1660.50
d.1	1502-03					1660.50
Razem dział Rusztowania						
2 Roboty rozbiórkowe						
2	KNR 4-01	Rozebranie obróbek blacharskich, parapetów z blachy nie nadającej się do użytku	m ²	12	7.62	91.44
d.2	0535-08					
3	KNR 4-01	Skucie tynków na ścianach wykazujących odparzenia	m ²	40	8.38	335.20
d.2	0211-01					
	analogia					
4	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi, desek, blachy na odl.do 1 km	m ³	1.5	147.94	221.91
d.2	0108-09					
5	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy nast. 1 km	m ³	1.5	19.16	28.74
d.2	0108-12					
		Krotność = 7				
						677.29
Razem dział Roboty rozbiórkowe						
3 Ocieplanie ściany szczytowej						
6	KNR 0-23	Docieplenie ścian z cegły płytami styropianowymi - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki	m ²	90	133.07	11976.30
d.3	2614-02					
7	TZKNBK	Zagruntowanie ścian	m ²	90	9.46	851.40
d.3	VIII 06-23					
8	KNR 19-01	Wykonanie tynków zewnętrznych mineralnych barwionych w masie na ścianach płaskich	m ²	90	43.10	3879.00
d.3	0807-02					
						16706.70
Razem dział Ocieplanie ściany szczytowej						
4 Obróbki blacharskie						
9	KNR 4-01	Deskowanie ogniomura Osb o grub. 22 mm	m ²	12	65.78	789.36
d.4	0402-04					
10	TZKNBK	Wykonanie i montaż gzymsów i pasów elewacyjnych o szer.do 25 cm z blachy cynkowo-tytanowej	m ²	12	181.03	2172.36
d.4	XXIII 0105-03					
						2961.72
Razem dział Obróbki blacharskie						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						22006.21
Podatek VAT						1760.50
Łącznie wartość kosztorysowa robót						23766.71

Słownie: dwadzieścia trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt sześć i 71/100 zł

*Elewacja wschodnia
nad balkonem zjednoczenia 3
- obrotowa*